
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs N.c 048
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 9.535 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar os servidores abaixo relacionados, no re 
gime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T,, lotados no 
Sub-Setor de Capina da Secretaria de Serviços Municipais desta 
Prefeitiira Municipal, a partir de 29 de abril de 1994, nas fun 
ções e níveis, conforme segue:

REGISTRO NOME f u n c Ao NÍVEL

3,523 Christino Paula de Oliveira Ajudante Geral II ̂1 1

3.234 Celestino Altamiro Ajudante Geral it ̂1 1

3.520 Luiz Antonio C\anha Ajudante Geral II 3 1 1

2.742 Jorge Gonçalves do Nascimento Ajudante Geral II 3 1 1

2.659 Gilmar Lincon dos Santos Ajudante Geral II 2 "

3,522 José Benedito Rodrigues Ajudante Geral II 3 1 1

2,739 José Moisés de Oliveira Ajudante Geral " 6 "

3,560 Antonio Carlos Moura Ajudante Geral II 3 1 1

3.508 José Raimundo Magalhães Ajudante Geral II 3 1 1

3.498 Emerson Aleksandro de Souza Ajudante Geral II 3 »

3.472 Milton Campana Ajudante Geral II 3 1 1

3.482 Ademir Benedito Vicente Ajudante Geral ti 3 1 1

3.494 Luiz Carlos de Campos Ajudante Geral II 3 1 1

Registre-se e cumpra-se

de Lo

.DES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADEIA DE
Prefeita Municipal



f
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A

ESTADO DE SAO PAULO

FIS N

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

049

:0 DÀ PORTARIA N2 9.535/94)

Projgdra dor Chefe

Registrada em Livro proprio da S ub-S e cr eta ria
Legislação Procuradoria publicadaMunicípio
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação


